
ZARZĄDZENIE  Nr 64 /2012 

WÓJTA  GMINY  LIPUSZ 
z  dnia 8 listopada 2012 r. 

 

 

 w sprawie wprowadzenia regulaminu zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury 
Gminy Lipusz.  

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1,2,4 i 5 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 
marca1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. 

Dz.U. z 2012 r.  poz. 592 ) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się: „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

jednostek organizacyjnych i instytucji kultury  Gminy Lipusz” ,   
stanowiący załącznik do zarządzenia.   

 

§ 2. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 7/2010 Wójta Gminy w Lipuszu z dnia 26 
stycznia 2010 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Lipuszu wraz ze zmianami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 

wiadomości pracowników. 

 

 

 

       Wójt Gminy 

                                                                                 /-/ Mirosław Ebertowski 


